[bookmark: _GoBack]Глава Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 10 »  декабря 2021 года  № 215 - р
                с. Белозерское

О  внесении изменений в распоряжение Главы Белозерского района от 2 марта 2018 года №30 - р «О трёхсторонней комиссии по регулированию социально–трудовых отношений в Белозерском районе»

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белозерского района:
 1. Внести в распоряжение Главы Белозерского района от 2 марта 2018 года №30-р «О трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Белозерском районе» следующие изменения:
- приложение 1 к данному распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению;
- в пункте 18 приложения 2 к данному распоряжению слова «Белозерским районным комитетом экономики и управления муниципальным имуществом» заменить словами «отделом экономики и инвестиционной деятельности» в соответствующем падеже.
2. Распоряжение Главы Белозерского района от 17 января 2020 года №5-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Белозерского от 2 марта 2018 года №30-р «О трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Белозерском районе» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической политики.

 Глава  Белозерского района                                                        А.В. Завьялов

	Приложение
к распоряжению Главы
Белозерского района
от «10» января 2021года № 215 - р
«О  внесении изменений в распоряжение Главы Белозерского района от 2 марта 2018 года  №30–р «О трёхсторонней комиссии по регулированию социально–трудовых отношений в Белозерском районе»

	Приложение 1
к распоряжению Главы
Белозерского района
от «2»  марта 2018 года  №30-р
«О  трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Белозерском районе»

СОСТАВ
                           трёхсторонней комиссии по регулированию социально–
  трудовых отношений в Белозерском районе (далее - комиссия)

	           - Заместитель Главы Белозерского района, начальник управления  экономической политики,   координатор  комиссии;
           - специалист отдела экономики и инвестиционной деятельности, секретарь комиссии.
           От Администрации Белозерского района:
           - начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности;
           - начальник отдела закупок и правового сопровождения.

          От профсоюзов Белозерского района:
           - представитель Координационного совета организаций профсоюзов в Белозерском районе (по согласованию);
           -  председатель районной организации профсоюза работников образования (по согласованию).

          От работодателей Белозерского района:
            - заместитель директора - начальник отдела содействия занятости населения Белозерского района  ГКУ «Центр занятости населения Белозерского и Варгашинского районов Курганской области» (по согласованию);
            - индивидуальный предприниматель, член Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Белозерского района (по согласованию).

Управляющий делами,
начальник управления делами                                                                    Н.П. Лифинцев

            - директор  ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения по Белозерскому району» (по согласованию);